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WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ 2

Nazwa zadania: ,,PRZEBUDOWA MOSTU NAD KANALEM USNICKIM W
USNICACH (OD STRONY BIAELEJ GORY)”

Pytanienr 1
Jakiego typu ma by¢ zastosowana dylatacja na obiekcie?

Odpowiedz nr 1

Nie przewidziano dylatacji na obiekcie z uwagi na niewielkie przesuwy konstrukeji i rodzaju
nawierzchni na dojazdach. Styk pomiedzy plytami typu drogowymi, a konstrukcja plyty
przesta nalezy wypelni¢ materialem trwale plastycznym. Za$ powierzchnie pionowa konca
phvty i $cianki zwirowe] zabezpieczy¢ tasma bitumiczna by uniemozliwi¢ przedostawanie si¢
wody do fawy podlozyskowe;j.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy dopuszeza zmiang asfaltu na obiekcie z twardolanego MA11 na beton
asfaltowy AC11S?

Odpowiedz nr 2
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pvtanie nr 3
Prosimy o udostepnienie badan geologicznych.

Odpowiedz nr 3
Badania geologiczne sa zamieszczone w zataczniku nr 1 do STWZ - Dokumentacja
projektowa.

Pytanie nr 4
Prosimy o udostepnienie pozwolenia na budowe.

Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy publikuje w zataczeniu skan pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 5
Prosimy o udostepnienie wszystkich niezbednych uzgodnien i pozwolen niezbednych do
realizacji zamowienia.

Odpowiedz nr §
Wszystkie niezbedne uzgodnienia i pozwolenia do realizacji zamdéwienia sa zamieszczone
zalgczniku nr 1 do SIWZ — Dokumentacja projektowa.




Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada wszelkie wymagane prawem pozwolenia i
uzgodnienia niezbedne do realizacji zamdéwienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie
obcigza Wykonawcey?

Jezeli tak to prosimy o udostgpnienie wszystkich powyzszych.

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy potwierdza, ze posiada i udostepnit w zalaczniku nr 1 do SIWZ —
Dokumentacja projektowa - uzgodnienia w tym udostepnia skan pozwolenia na budowg.

Pvtanie nr 7
Czy Zamawiajacy posiada i zamierza udostgpni¢ Wykonawcy teren pod plac sktadowy i
zaplecze budowy? Jezeli tak to prosimy o wskazanie miejsca na planie zagospodarowania.

Odpowiedz nr 7
Zamawiajacy udostepnia tereny dziatek nr 402, 375, 420 w sasiedztwie mostu. Plan
zagospodarowania w pozycji 14 zatacznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 8
Czyja wlasnoscig stana si¢ materiaty pochodzace z rozbidrki mostu?

Odpowiedz nr 8
Zgodnie z czescia A Kosztorysu Ofertowego Wyburzenie Obiektow Budowlanych pozycje 4.
5.6,7.

Pytanie nr 9

Prosimy o wyjasnienie, czy w §13 pkt. 3 projektu umowy zamawiajacy dopuszcza
ubezpieczenie odpowiedzialnosei cywilnej ogdlnej. ktére obejmuje ubezpieczenie robot
budowlanych.

Odpowiedz nr 9
Zamawiajacy nie zmieni zapisu §13 pkt. 3 projektu umowy.

Kierownik Zamawiajacego’




